Отчет
об использовании бюджетных ассигнований бюджета Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области
на реализацию муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Филипповском сельсовете Октябрьского района Курской области  на 2021-2024г» за 2022 год
(тыс. рублей)
	Статус


	Наименование муниципальной
программы, подпрограммы муниципальной программы, ведомственной целевой
программы, основного
мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники


	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. рублей),   

	
	
	
	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВP
	план
	кассовое исполнение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа



	«Развитие муниципальной службы в Филипповском сельсовете Октябрьского района Курской области  на 2021-2024г»

	Всего
	X
	X
	X
	X
	78,2
	78,2

	
	
	Администрация Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области
	Х
	0113
	Х
	Х
	78,2
	78,2




Начальник отдела Администрации                                                                           А.В. Ковалева


